

## Norfolk Erhvervsrengøring Nord A/S

Jernbanegade 6A

9500 Hobro

CVR-nr. 31497779

## Årsrapport for 2023

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2024

---

Søren Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Norfolk Erhvervsrengøring Nord A/S Jernbanegade 6A 9500 Hobro
Telefon	21731392
E-mail	bogholderi@norfolk.dk
CVR-nr.	31497779
Stiftelsesdato	20-06-2008
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Bestyrelse</b>	Mette Christina Poulsen Søren Kristiansen, Direktør Rikke Kristiansen
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøringsvirksomhed samt handelsaktiviteter i tilknytning hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 69.167, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.904.011, og en egenkapital på kr. 306.639.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende

Selskabets ejerkreds har givet tilsagn om at støtte selskabet med likviditet såfremt dette skulle blive nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.710.852</b>	<b>4.348.359</b>
Personaleomkostninger	1	-4.633.289	-3.570.476
<b>Driftsresultat</b>		<b>77.563</b>	<b>777.883</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		62.698	19.584
Finansielle indtægter		180	0
Finansielle omkostninger	2	-41.208	-20.764
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.233</b>	<b>776.703</b>
Skat af årets resultat		-30.066	-173.137
<b>Årets resultat</b>		<b>69.167</b>	<b>603.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		69.167	603.566
		<b>69.167</b>	<b>603.566</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.383	289.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.487.833	1.430.480
Udsudte skatteaktiver		0	4.678
Andre tilgodehavender		0	1.461
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.795.216</b>	<b>1.726.463</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>108.795</b>	<b>309</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.904.011</b>	<b>1.726.772</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.904.011</b>	<b>1.726.772</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-193.361	-262.525
<b>Egenkapital</b>		<b>306.639</b>	<b>237.475</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.300	31.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		566.727	379.279
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		25.388	171.578
Anden gæld		963.023	884.006
Periodeafgrænsningsposter		22.934	22.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.597.372</b>	<b>1.489.297</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.597.372</b>	<b>1.489.297</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.904.011</b>	<b>1.726.772</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	500.000	-262.528	237.472
Årets resultat		69.167	69.167
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>500.000</b>	<b>-193.361</b>	<b>306.639</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.117.923	3.071.904
Pensioner	426.516	377.085
Andre omkostninger til social sikring	88.850	121.487
	<u>4.633.289</u>	<u>3.570.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	19.687	9.308
Andre finansielle omkostninger	21.521	11.456
	<u>41.208</u>	<u>20.764</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Norfolk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
